GARTAL

Pudorys podlazi

Pohled na dum

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

City Lofts Chodov, Praha 4 - Chodov

Byt 616

8 660 290 Kc vc. DPH
7732401 K& bez DPH

m Energeticka narocénost budovy : B

616.01

616.02

616.03

616.04

Predsin

Koupelna

Obyvaci pokoj + kk

Galerie (v&. rozsifeni)

Vnitfni uzitna plocha

Celkova podlahova plocha

Celkova vymeéra bytu k uzivani

616.05

Lodzie

Parkovaci stani

4 m?

2.5m?

20.6 m?

141 m?

41.2 m?

28.6 m?

43.3 m?

8.5 m?

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela
odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou
soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz
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